

FORNITORE

UCCI ANTONIO srl
 P.IVA: IT01737150696
 C.F.: 01737150696
 VIA PIZZUTO 106
 66034 - LANCIANO (CH) - IT
 Telefono: 087241149
 Fax: 087244003
 info@ucciantonio.it

CLIENTE

ECO LAN SpA
 P.IVA: IT01537100693
 VIA ARCO DELLA POSTA, 1
 66034 - LANCIANO (CH) - IT
 Codice destinatario: KRRH6B9



PRODOTTI E SERVIZI

NR	DESCRIZIONE	QUANTITA'	PREZZO	SC/MG	IMPORTO	IVA	NATURA IVA
1	PASSATOIA GRIGIA h 100 Cod.tipo: AswArtFor, Cod.valore: MQFELST106, Tipo dato: AswTRiga, Riferimento testo: Normale #NO#, Tipo dato: AswConCont, Riferimento testo: 09010101003	750 m2	3,200 €	-	2.400,00 €	22 %	-
2	NASTRO AUTOADESIVO mm50 ML 20 SENZA RESIDUO Cod.tipo: AswArtFor, Cod.valore: MED-NB50R, Tipo dato: AswTRiga, Riferimento testo: Normale #NO#, Tipo dato: AswConCont, Riferimento testo: 09010101003	14 n	13,500 €	-	189,00 €	22 %	-
3	TUBO ARANCIO Ø 100 Mt 1 Cod.tipo: AswArtFor, Cod.valore: RIC19100M1, Tipo dato: AswTRiga, Riferimento testo: Normale #NO#, Tipo dato: AswConCont, Riferimento testo: 09010101002	15 n	5,016 €	-	75,24 €	22 %	-
4	Riga ausiliaria contenente informazioni tecniche e aggiuntive del documento Tipo dato: AswRelStd, Riferimento testo: Versione #Asw0105#, Tipo dato: AswTRiga, Riferimento testo: Informazioni documento #ID#, Tipo dato: AswDestB2B, Riferimento testo: Recipient #KRRH6B9#, Tipo dato: AswTipoDoc, Riferimento testo: Fattura #TPD01#, Tipo dato: AswCarDoc, Riferimento testo: Vendita differita #CD02#, Tipo dato: AswCarDoc, Riferimento testo: Vendita Merce/Beni #CD07#, Tipo dato: AswTipoPag, Riferimento testo: Bonifico bancario #TP06#, Riferimento numero: 1.00	0	0,000 €	-	0,00 €	22 %	-

METODO DI PAGAMENTO

NR RATA	METODO	PAGAMENTO	BANCA	IBAN	BIC/SWIFT	DATA SCADENZA	IMPORTO
1	MP05 - Bonifico	Pagamento completo	INTESA SAN PAOLO	IT30V0306977751100000007493	BCITITMM	26/04/2022	2.664,24 €

REGIME FISCALE

- REGIME FISCALE
RF01 - Ordinario

DATI AGGIUNTIVI

- DOCUMENTI CORRELATI

Tipo doc.	Numero doc.	Data doc.	ID voce doc.	Cod. comm./conv.	CIG	CUP	Rif. righe fatt.
Dati DDT	3249	15/04/2022					1
Dati DDT	3249	15/04/2022					2
Dati DDT	3391	21/04/2022					3

- ALLEGATI

NOME ALLEGATO	DESCRIZIONE
89307.pdf	Fattura #AL01#

Copia analogica della fattura elettronica inviata a SdI | Il documento xml originale è disponibile online sul portale "Fatture e Corrispettivi dell'Agenzia delle Entrate"

RIEPILOGO IVA

CALCOLO FATTURA

IVA	NATURA	NORMATIVA	ESIGIBILITA'	IMPONIBILE	IMPOSTA
22%	Iva 22%		Scissione dei pagamenti	2.664,24 €	586,13 €

Importo prodotti o servizi	2.664,24 €
Totale imponibile	2.664,24 €
Totale IVA	586,13 €
Totale documento	3.250,37 €
Netto a pagare	2.664,24 €

Copia analogica della fattura elettronica inviata a SdI | Il documento xml originale è disponibile online sul portale "Fatture e Corrispettivi dell'Agenzia delle Entrate"